
・寄附件数および寄附額
使い道 件数 寄附額

モリヤマメロン新規就農者支援事業や地域農家支援事業 108 ¥1,820,000
ほたるの森資料館充実整備事業 41 ¥675,000
安心安全に遊べる公園遊具の改修事業 42 ¥940,000
市内保育園舎の整備事業 65 ¥1,240,000
大庄屋諏訪家屋敷改修整備事業 20 ¥850,000
図書館の図書購入事業 47 ¥990,000
その他目的を達成するために市長が必要と認める事業 155 ¥2,495,200
合計 478 ¥9,010,200

金額
¥41,722

¥9,051,922
¥56,378

¥9,108,300

・基金から一般財源への繰り入れ（取り崩し額）
金額

¥8,180,922
¥927,378

※基金残高が存在する場合は、次年度へ繰越します。

充当額
¥2,350,000

¥0
¥1,213,000
¥1,601,000
¥1,097,000
¥1,278,000
¥642,000

¥8,181,000
※ほたるの森資料館充実整備事業への寄附については、将来的に活用す
るため、充当せず積み立てたままとする。

合計

図書館の図書購入事業

モリヤマメロン新規就農者支援事業や地域農家支援事業
ほたるの森資料館充実整備事業
安心安全に遊べる公園遊具の改修事業
市内保育園舎の整備事業
大庄屋諏訪家屋敷改修整備事業

その他目的を達成するために市長が必要と認める事業
・部活動振興事業費

使い道

平成27年度寄附金(平成27年４月１日～平成28年３月31日)

・基金への積み立て（寄附金を積み立てる）
項目

ふるさと守山応援基金：繰越額
ふるさと守山応援基金：積立額
利息
ふるさと守山応援基金：残高

項目
ふるさと守山応援基金：取り崩し
ふるさと守山応援基金：残高

・使い道に対する寄附金の充当額


